Российская  Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО ГОРОДСКО ПОСЕЛЕНИЯ_______
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   29.03.2019 года № 66
Р.п.Видим.

«Об утверждении реестра и схемы

размещения места (площадки)

накопления ТКО до 11 месяцев»
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Видимского городского  поселения Нижнеилимского района, в соответствии с требованиями Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (п.18 ст.14, п. 14 ст. 15, п. 24 ст.16, в редакции Федерального закона от 31 декабря 2017г. № 503-ФЗ); Федерального закона № 89-ФЗ от 24 июня 1998г. «Об отходах производства и потребления» (ст. 8, в редакции Федерального закона от 31 декабря 2017г. № 503-ФЗ), Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Видимского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр и схему размещения места (площадки) накопления ТКО до 11 месяцев (Прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном «Вестнике» Видимского муниципального образования и на официальном сайте www.vidim-adm.ru  администрации Видимского городского поселения Нижнеилимского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Видимского
   городского поселения:                                                 С.З.Гаталюк

Исп.Кузьминых О.Н.

 тел,69-2-42,69-2-64

                                                                                                                                  Приложение 1
                                                                                          к постановлению администрации
 Видимского городского поселения
Нижнеилимского района
                                                                                                                        от 29.03.2019г. № 66
Реестр размещения места (площадки) накопления ТКО до 11 месяцев
	№ п/п
	Населенный пункт, ближайший к месту расположения ПВН
	Населенные пункты, размещающие ТКО на ПВН, указанной в гр.1
	Площадь ПВН, га
	Назначение земельного участка
	Местоположение: долгота, широта
	Кадастровый номер*
	Соответствие СанПин

	1
	рп.Видим
	п. Каймоновский
п.Чистополянский

рп.Видим
	1,75
	Земли лесного фонда
	широта 56.416870
долгота 103.136256
	в стадии оформления
	нет

                                                                                                                                  Приложение 2
                                                                                          к постановлению администрации

 Видимского городского поселения
Нижнеилимского района
                                                                                                                        от 29.03.2019г. № 66

Схема размещения места (площадки) накопления ТКО до 11 месяцев

[image: image1.jpg]TEHEPAJIBHBI MJIAH BUAUMCKOI'O T'OPOJICKOIO INMOCEJEHUS

TJIAH COBPEMEHHOT'O HCTIO/Ib30BAHNSI TEPPHTOPHH N
HACEJIEHHBIX TYHKTOB p.n. BHIHM, n. KAIIMOHOBCKHiA, n. YHCTOMOISIHCKHI M 1: 5 000

YcnoeHble 0603HaYeHnA
[ roanmus: Bunnmeroro ropoackoro nocenenws
[N Weneaan popora
A Nogeaansie nymu
[ oreon xeneswon soporn
YRM4HO-AOPOXHAS CeTh
AP Asronopora denepansioro swasenus
N/ Thasnas ynsa
OchosHan xuinan ynua
BropocTUnenHas xunas ynuua
(OTBOR aBTOMOGMNLHOI AOPOTM (EAEPANEHOTO HAYEHNA
Boanywwsie nuHuK anekTponepenay
Hedprenposoa.

Mansie pexu, Bogororn

Jkcnnukauus

[ & | Aawammctpauns

[ '@ | Kpeaumno-dnmancosoe yupexaeniie
Kynsrosbii o6bekt

VUpexaeHus KyNTypbI 1 McKyccTsa
[ ® | Obvexru anpasooxpaenns

Mpennpustue cosian
i OBbekTb! KoMMepeckoro obcnyxueaHns,
©_| NpeanpUATUR TOPFOBAM U OBLIECTBEHHORD NHTaKMA

[ @ | Yupexqenue obpasosanus , B Tu. BHewKONLHOD
| @ | Rercroe nowkonsHoe yupexaenie
[ "B | Nowapssin nyskr

| @ | XenesHonopoxwas cranums

[ "8 | Astosanpasounas crauns

[ % | Korenshbie

| ® | Bononacocwas cranuus

["® | Bonosabopuas ckeaxua

["® | BonopasGopuas konokka

| | BonosaGopusie coopyxenns:
["® | Bonowanophuii Gax

[ m | Ounctsie coopyxenus

["® | anexrpononcramum
‘TparCchopMaTOpHbie NOACTaHLMM
[[© ] ceann

Kunbie 30Hb1
[ Sombi sacTpOfikM MHaUBAYaNbHLMA KunbIMY Romamy (1-3 STaxa)

[ 30+e: 3acTpoM ManoSTaXHLIM KunkiMM RoMaMM (1-3 aTaxa)
‘BoHul pagmelieHIR OBHEKTOB AOLIKONLHOMD 06pasoBaHMst
|17 30He1 pasmeweHts OGLEKTOR LIKOMLHOMD U BHELIKOMEHOTO 0BPa30BaHIs
O6ujecTBeHHO-AENO0BbIe 30HbI
I 30+ nen0BOTO, OGLLECTBEHHOTO U KOMMEPNECKOTO HasHaveHNs

[117] 30w pasmeuieH 0GLEXTOS COUMATHOTD, FOCTHNMHOTD 1
KOMMYHaNSHO-GLITOBOTO HaaHaueHA

[ 3ot pasweon oBwerTon sapasooxpaens
aHATOHO-KYPOPTHOTO NleveHis
I 30+s: pasvieweHs OGEKTOB KyNLTYPLI ¥ KYNLTOBKIX 3AaHMA

MPOU3BOACTBEHHBIE M KOMMYHAMNLHbIE 30HbI

[T 30Hbi pasmelieHs NPOMIBOACTBEHHLIX OBLEKTOB 4,5 KNacca onackocTH
[ Sombi paswmeweHA KoMMYHanbHbIX 1 CKAGACKIX OGLEKTOB

30HLI UHKEHEPHO 1 TPAHCTIOPTHO MHAPACTPYKTYP

[0 30hei pasmeweis 0GLEKTOB MiKEHEPHOR MHGDPACTDYKTYPHI

[ 30Hbi pasmieusenins oGbexToB TpaKcnopTa

[T ] 30Hu pasmewenus 0BexTOB BHEWHerD TpaKCNopTa

30HbI CeNbCKOXO3AMCTBEHHOTO Ha3HaueHNs

‘B0Hb CENbCKOXOIAVICTBEHHBIX Yronuil

30HLI NPUPOAHOTO Ha3HaueHus

|| 3omsi npuponHeix TeppuTopuin

I 30hbi sansTbie necamu

[ ] 30Hui TeppuTOpHiA C HapywweHHsIM penseciom

[ 30151 Teppuropuii Gonot

[ 30nsi Bonusix oBexros.

30HBI CEeUManbHOro Ha3HaveHus

I 301+ 6vexroB creumansHoro HasHadeHUs (0BbexTs! MUC, MBI)
I 30+ knan6my

[ om0t sakpeiTeix knanbuuy

[ 3011 cnanuposanys 1 saxopoHeHuA oTxonoB

Площадка   временного накопления ТКО

ФРАГМЕНТ р.п. ВИДИМ М 1:5000